

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Павловский техникум народных художественных промыслов России"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	8	0	7	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	16	0	15	1	0	0	0	0
из них женщин	39	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Административный персонал</b>																								
1	Заместитель директора по воспитательной работе (Заместитель директора училища (колледжа))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заведующий учебной частью (Заведующий частью (музыкальной, постановочной, учебной, художественной и др.))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Педагогический персонал</b>																								
3	Преподаватель-организатор ОБЖ (Преподаватель-организатор (в колледжах, университетах и других вузах))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Павловский техникум народных художественных промыслов России"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Обслуживающий персонал</i>					
8. Водитель (Водитель автомобиля)	Рассмотреть вопрос о направлении работника на периодические медицинские осмотры согласно указаниям раздела I., п. 1.39., раздела V. п. 5.2.; Приказа Минтруда России и Минздрава России от 31.12.2020 N 988н/1420н, а также раздела I., п. 1.39, раздела V. п. 5.2 Приказа Минздрава России от 28.01.2021 N 29н.	Профилактика профессиональных заболеваний.	2023 г.		

Дата составления: 14.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по БХР, уполномоченный по ОТ

(должность)

(подпись)

Соболев А. А.

(Ф.И.О.)

15.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УПР

(должность)

(подпись)

Урусова А. Д.

(Ф.И.О.)

15.09.2022

(дата)

Зам. директора по ВР

(должность)

(подпись)

Тупицин В. А.

(Ф.И.О.)

15.09.2022

(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Голубина Э. В.

(Ф.И.О.)

15.09.2022

(дата)

Старший мастер

(должность)

(подпись)

Денисов В. А.

(Ф.И.О.)

15.09.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5257

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Брайцева Т. А.

(Ф.И.О.)

15.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5257

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Брайцева Т. А.  
(Ф.И.О.)

15.09.2022  
(дата)

5253

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Брайцева Е. А.  
(Ф.И.О.)

15.09.2022  
(дата)